
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00508 件名

内部発注番号 5043002439
クラリネット外の購入（墨田中学校外）入札見積締切日時 2022年10月7日 9時30分

開札日時 2022年10月7日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 14 洋楽器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本屋楽器

所在地 東京都墨田区太平三丁目１２番１０号

落札金額 1,624,150円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社日本屋楽器 1,476,500円 落札

2 株式会社松栄楽器店 1,780,200円

3 いけぶくろ楽器株式会社

辞退

4 有限会社弁天堂楽器

辞退

5 菅波楽器株式会社 経堂店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00516 件名

内部発注番号 5042004160
ワクチン接種会場に係るペーパーファイル制作業務委

託
入札見積締切日時 2022年10月7日 13時30分

開札日時 2022年10月7日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大東印刷工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３５番９号

落札金額 1,309,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大東印刷工業株式会社 1,190,000円 落札

2 株式会社イステムジャパン

辞退

3 有限会社一力印刷所

辞退

4 株式会社キタジマ

不参

5 株式会社古沢一貫堂

不参

6 株式会社サンコー

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00514 件名

内部発注番号 5042004138
墨東五区サッカー選手権大会会場設営・撤去委託入札見積締切日時 2022年10月12日 9時30分

開札日時 2022年10月12日 10時50分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社ウエマサ 4,000,000円

辞退

2 中村展設株式会社

辞退 ＊＊

3 春巧芸株式会社

辞退 ＊＊

4 株式会社アド福助

辞退 ＊＊

5 株式会社フォーライト

不参 ＊＊

備考 本件は、応札者がいないため、不調（打切り）とします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00515 件名

内部発注番号 5043002467
すみだステップハウスおおぞらの移転に係るテーブル等

の購入
入札見積締切日時 2022年10月13日 9時30分

開札日時 2022年10月13日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 3,833,830円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 3,485,300円 落札

2 株式会社ナカヤマ

辞退

3 合資会社伊勢元商店

辞退

4 株式会社天昇堂

辞退

5 株式会社平和堂

辞退

6 株式会社多孝太郎商店

辞退

7 オガワ商店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00512 件名

内部発注番号 5043002452
すみだステップハウスおおぞらの移転に係るテレビ等の

購入
入札見積締切日時 2022年10月14日 9時30分

開札日時 2022年10月14日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだステップハウスおおぞら

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 01 一般家庭用電化製品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社天昇堂

所在地 東京都墨田区東向島二丁目３５番２号

落札金額 1,665,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社天昇堂 1,514,000円 落札

2 有限会社飯沼電機 1,587,000円

3 有限会社下田電気商会 1,836,500円

4 渡辺電器照明株式会社 向島店 1,878,000円

5 山一電業株式会社

辞退

6 株式会社代々木電設

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00518 件名

内部発注番号 5042004244
堤野球場外３箇所の樹木剪定等作業委託入札見積締切日時 2022年10月20日 9時30分

開札日時 2022年10月20日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 06 樹木・花壇保護

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社増田造園

所在地 東京都墨田区八広六丁目１９番６号

落札金額 1,650,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社増田造園 1,500,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 1,630,000円

3 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,670,000円

4 東武緑地株式会社 東京支店 1,750,000円

5 松原建設株式会社 1,790,000円

6 株式会社古澤オフィス 1,860,000円

7 明治企業株式会社 1,880,000円

8 株式会社ＪＳＫ 1,970,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00521 件名

内部発注番号 5042004250
園庭遊具点検調査委託入札見積締切日時 2022年10月20日 9時30分

開札日時 2022年10月20日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社シンテン

所在地 東京都豊島区南大塚二丁目２６番７号ＭＥ新大塚ビル２階

落札金額 649,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社シンテン 590,000円 落札

2 株式会社トレジャーボックス 東京支店 650,000円

3 株式会社三英 760,000円

4 株式会社サトミ産業 東京営業所 894,000円

5 株式会社トッケン 東京営業所 924,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00526 件名

内部発注番号 5042004183
（仮称）墨田区スポーツ振興計画策定に係る調査等

業務委託
入札見積締切日時 2022年10月20日 9時30分

開札日時 2022年10月20日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所

所在地 京都府京都市右京区西京極西池田町９番地５西京極駅前ビル６階

落札金額 3,960,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所 3,600,000円 落札

2 株式会社創建 東京本部 3,600,000円

3 株式会社サーベイリサーチセンター 4,500,000円

4 株式会社グリーンエコ 東京事務所

辞退

5 株式会社綜合企画

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
墨田区競争入札参加者心得第２２条の規定に基づき、くじにより落札者を決定。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00528 件名

内部発注番号 5043002568
トナー外の購入入札見積締切日時 2022年10月20日 9時30分

開札日時 2022年10月20日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,376,808円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,251,644円 落札

2 オガワ商店 1,335,600円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,338,600円

4 株式会社天昇堂 1,345,800円

5 株式会社ナカヤマ 1,402,400円

6 株式会社ウイッツ 1,453,840円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00519 件名

内部発注番号 5042004245
錦糸公園野球場・錦糸公園テニスコートメンテナンス

委託
入札見積締切日時 2022年10月20日 10時30分

開札日時 2022年10月20日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 07 運動場整備

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 長永スポーツ工業株式会社

所在地 東京都世田谷区砧一丁目１３番４号

落札金額 2,420,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 長永スポーツ工業株式会社 2,200,000円 落札

2 生涯スポーツ建設株式会社 東京支店 2,280,000円

3 太陽スポーツ施設株式会社 2,300,000円

4 和宏体育施設株式会社 2,390,000円

5 日勝スポーツ工業株式会社 足立支店 2,400,000円

6 株式会社スポーツテクノ和広 2,590,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00520 件名

内部発注番号 5043002532
給食用白衣外の購入入札見積締切日時 2022年10月20日 13時30分

開札日時 2022年10月20日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フルタ

所在地 東京都墨田区東向島5丁目26－15

落札金額 2,824,316円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フルタ 2,567,560円 落札

2 株式会社レンティ

辞退

3 三岡興業株式会社

辞退

4 株式会社サクライ

辞退

5 株式会社柴田

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00533 件名

内部発注番号 5042004328
墨田区のお知らせ（新型コロナウイルスワクチン予防接

種特集号）の全戸配布委託（単価契約）
入札見積締切日時 2022年10月20日 14時30分

開札日時 2022年10月20日 14時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 115 広告代理 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ケイ・アンド・パートナーズ

所在地 東京都新宿区高田馬場四丁目３９番６号K&Pビル３F

落札金額 11円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ケイ・アンド・パートナーズ 11円 落札

2 株式会社フットワークス 11.5円

3 株式会社ジャストプレゼンテーション 12円

4 株式会社メディア・ソリューション・センター 12.8円

5 株式会社小平広告 13円

備考 落札金額は、１件あたりの税抜き単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00529 件名

内部発注番号 5042004157
すみだ起業ゼミ業務委託入札見積締切日時 2022年10月21日 9時30分

開札日時 2022年10月21日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合同会社ＳＳＮ

所在地 東京都墨田区東向島５丁目３番２号

落札金額 1,143,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合同会社ＳＳＮ 1,039,091円 落札

2 特定非営利活動法人コミュニティビジネスサポート
センター

1,095,600円

3 株式会社ＯＭＥＧＡ　ＨＩＧＨ 1,177,500円

4 エキスパート・リンク株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00532 件名

内部発注番号 5043002572
電話交換機外の購入（曳舟小学校）入札見積締切日時 2022年10月24日 9時30分

開札日時 2022年10月24日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区曳舟小学校

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 01 電話交換機

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 01 一般家庭用電化製品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フジコー

所在地 東京都墨田区横川2丁目12番1号

落札金額 803,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フジコー 730,000円 落札

2 株式会社平和堂 944,800円

3 オガワ商店 1,024,000円

4 有限会社下田電気商会 1,298,000円

5 有限会社飯沼電機

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00531 件名

内部発注番号 5043002592
防災被服外の購入入札見積締切日時 2022年10月25日 9時30分

開札日時 2022年10月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柴田

所在地 東京都墨田区向島四丁目２８番１８号

落札金額 1,573,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柴田 1,430,000円 落札

2 株式会社サクライ 1,461,300円

3 共和加工有限会社 1,487,800円

4 株式会社フルタ

辞退

5 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00537 件名

内部発注番号 5042004334
「こども商店街」に係るＰＲ動画撮影・編集等業務委

託
入札見積締切日時 2022年10月25日 9時30分

開札日時 2022年10月25日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 116 ビデオ・スライド製作 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジェイコム東京

所在地 東京都練馬区桜台一丁目1番6号

落札金額 1,144,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社ジェイコム東京 1,120,000円 1,040,000円 落札

2 株式会社フレックス 4,242,000円

辞退

3 パール商事株式会社 1,960,000円

辞退

4 株式会社ライズ・ビデオ・エイテイ

辞退 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00534 件名

内部発注番号 5043002633
楽器収納棚外の購入（曳舟小学校）入札見積締切日時 2022年10月26日 9時30分

開札日時 2022年10月26日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 9,399,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 8,545,000円 落札

2 株式会社平和堂 9,852,000円

3 株式会社天昇堂 9,872,000円

4 株式会社ナカヤマ 9,985,000円

5 オガワ商店 9,986,000円

6 合資会社伊勢元商店 9,986,500円

7 株式会社多孝太郎商店 10,985,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00538 件名

内部発注番号 5043002655
サキソフォンの購入（吾嬬立花中学校）入札見積締切日時 2022年10月26日 13時30分

開札日時 2022年10月26日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 14 洋楽器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本屋楽器

所在地 東京都墨田区太平三丁目１２番１０号

落札金額 770,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社日本屋楽器 700,000円 落札

2 有限会社弁天堂楽器 750,000円

3 菅波楽器株式会社 経堂店 765,000円

4 株式会社松栄楽器店 850,000円

5 いけぶくろ楽器株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00535 件名

内部発注番号 5042004344
新型コロナウイルス予防接種予診票の電子化に関す

る業務委託（単価契約）
入札見積締切日時 2022年10月27日 9時30分

開札日時 2022年10月27日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ニューコン株式会社

所在地 東京都荒川区東日暮里五丁目４１番１２号

落札金額 3.8円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ニューコン株式会社 3.8円 落札

2 株式会社日比谷情報サービス 5.64円

3 シティコンピュータ株式会社 東京支社 8.15円

4 株式会社プログレス 13円

5 株式会社マイクロフィッシュ 東京営業所 15円

6 株式会社ケー・デー・シー 16.5円

7 株式会社セゾンパーソナルプラス 19.5円

8 株式会社ディーエムエス 19.93円

9 富士ソフトサービスビューロ株式会社 22.4円

10 株式会社広済堂ネクスト 25.25円

11 日本情報産業株式会社 30.2円

12 株式会社ＫＳＫテクノサポート 8,400,000円

13 株式会社電算 10,908,971円

14 株式会社ヒューマントラスト 営業本部

辞退

備考 落札金額は、１枚あたりの税抜き単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00536 件名

内部発注番号 5043002629
図書カウンター外の購入（曳舟小学校）入札見積締切日時 2022年10月27日 9時30分

開札日時 2022年10月27日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 10,365,850円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 9,423,500円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 10,217,960円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 10,754,000円

4 株式会社天昇堂 11,058,000円

5 合資会社伊勢元商店 11,265,000円

6 オガワ商店 11,356,000円

7 株式会社ナカヤマ 11,400,000円

8 箱田商店 11,478,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00543 件名

内部発注番号 5043002687
職員用災害備蓄品の購入入札見積締切日時 2022年10月27日 10時30分

開札日時 2022年10月27日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 16 災害用備蓄食糧

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合同防災株式会社

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目１２番１号

落札金額 1,181,520円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合同防災株式会社 1,094,000円 落札

2 株式会社ススム防災 1,137,500円

3 共和加工有限会社 1,150,000円

4 株式会社ウイッツ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の８に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00547 件名

内部発注番号 5042004434
墨東五区サッカー選手権大会会場設営・撤去委託入札見積締切日時 2022年10月27日 10時30分

開札日時 2022年10月27日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ウエマサ

所在地 東京都墨田区八広五丁目１４番４号

落札金額 5,280,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウエマサ 4,800,000円 落札

2 春巧芸株式会社

辞退

3 中村展設株式会社

辞退

4 株式会社アド福助

不参

5 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00544 件名

内部発注番号 5042004360
旧すみだ環境ふれあい館地歴調査業務委託入札見積締切日時 2022年10月28日 9時30分

開札日時 2022年10月28日 11時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 興亜開発株式会社 関東支店 1,150,000円 1,100,000円 1,090,000円

2 第一航業株式会社 墨田営業所 1,570,000円

辞退 ＊＊

3 中外テクノス株式会社 東京支社

辞退 ＊＊ ＊＊

4 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 1,300,000円

辞退 ＊＊

5 ジオテクノス株式会社 1,200,000円

辞退 ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内での入札がないため、本件入札は打切りとします。


